
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq         
qərara alır: 

 
“Təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 9, maddə 684; 2011, № 2, 
maddə 70; 2014, № 1, maddə 3; 2015, № 11, maddə 1266; 2016, № 1, maddə 
41, № 11, maddə 1766; 2017, № 2, maddə 145, № 5, maddə 691, № 7, maddələr 
1277, 1300, № 12 (I kitab), maddə 2202; 2018, № 7 (I kitab), maddələr 1381, 
1409, № 11, maddə 2208; 2019, № 5, maddə 798, № 7, maddə 1190, № 8, 
maddə 1382, № 11, maddə 1684, № 12, maddə 1881; 2020, № 5, maddə 508, 
№ 6, maddələr 662, 669, № 7, maddələr 824, 830, № 11, maddələr 1329, 1335, 
№ 12 (I kitab), maddə 1420; 2021, № 2, maddə 108, № 6 (I kitab), maddə 547, 
№ 11, maddə 1209; 2022, № 6, maddə 589) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1. Aşağıdakı məzmunda 29.0.10-1-ci və 29.0.10-2-ci maddələr əlavə 
edilsin: 

“29.0.10-1. ali təhsil müəssisələrinin bakalavriat (əsas (baza ali) tibb 
təhsilində) və magistratura səviyyələrində təhsilalanlar tərəfindən təhsil 
müəssisəsinin, ixtisasın, təhsilalma formasının dəyişdirilməsi, onların təhsil 
müəssisəsindən xaric və ya təhsil müəssisəsinə bərpa olunması, habelə 
təhsilalanların təhsilini müvəqqəti dayandırması (onlara akademik məzuniyyətin 
verilməsi) qaydalarını müəyyən etmək; 

29.0.10-2. orta ixtisas təhsil müəssisələrində təhsilalanlar tərəfindən təhsil 
müəssisəsinin, ixtisasın, təhsilalma formasının dəyişdirilməsi, onların təhsil 
müəssisəsindən xaric və ya təhsil müəssisəsinə bərpa olunması, habelə 
təhsilalanların təhsilini müvəqqəti dayandırması (onlara akademik məzuniyyətin 
verilməsi) qaydalarını müəyyən etmək;”. 

2. 32.3.7-ci maddədə “və ixtisasını dəyişmək” sözləri “, ixtisasını və 
təhsilalma formasını dəyişmək, təhsil müəssisəsindən xaric və ya təhsil 
müəssisəsinə bərpa olunmaq” sözləri ilə əvəz edilsin. 



2 
 

 
 

 
3. 32.3.12-ci maddəyə “dayandırmaq” sözündən sonra “(akademik 

məzuniyyət götürmək)” sözləri əlavə edilsin. 
 
 
 
 

                                                                                        İlham Əliyev 
                 Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 

 Bakı şəhəri, 30 dekabr 2022-ci il 
 № 790-VIQD 


